PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            _22_ июля 2014г.
		              № _862____

	с.Тамбовка

	Об утверждении муниципальной  программы  Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Тамбовского района Амурской области в  2014 - 2017 годах

В целях реализации Федерального закона от  21.07.2007 № 185-ФЗ          «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории  Тамбовского района Амурской области в 2014 - 2017 годах».
2. Постановление администрации Тамбовского района от 11 июля 2013 года  № 799 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Стешакова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Амурский маяк»
	Глава района
	Н.Н. Змушко